
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIO PRÁCTICAS DE 
PREGRADO SUSCRITO ENTRE EL 
INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CmLE Y 
DEPARTAMENTO DE SALUD 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA. 
INDEPENDENCIA, z 9 MAY 2015 

'DECRETO ALC. EXENTO-N':' 2 5o !2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE el 
Convenio Prácticas de Pregrado suscrito entre del Instituto Tecnológico de Chile y 
Departamento de Salud, Municipalidad de Independencia, de fecha 10 febrero de 2015; 
el Memorándum N° 206 del Departamento de Salud, de fecha 05 de mayo de 2015; el 
Memorándum No 888 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 07 de mayo de 
2015; el Reglamento de Prácticas Técnico de Nivel Superior en Enfermería, del Instituto 
Tecnológico de Chile; la Resolución Interna No 4309, del Instituto Tecnológico de Chile, 
de fecha 15 de abril de 2015; el Memorándum No 217 del Departamento de Salud, de 
fecha 12 de mayo de 2015; el Memorándum No 962 de la Dirección de Asesoría 
Jurídica, de fecha 15 de mayo de 2015; la Providencia N° 1438 de Alcaldía, de fecha 18 
de mayo de 2015; el Memorándum No 994 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de 
fecha 22 de mayo de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE Convenio Prácticas de 
Pregrado suscrito entre el Instituto Tecnológico de Chile y Departamento de Salud, 
Municipalidad de Independencia. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este 
Decreto, todas las cláusulas contempladas en el Convenio aludido, fecha 10 de febrero 
de 2015. 

g 
MNS/JLH/igm.-
TRANSCRITO A: Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Jurídico 
- Control - Dirección de Administración y Finanzas - SECPLA - DIDECO - Servicio de 
Salud Metropolitano Norte- Salud- Oficina de Partes. (368) 


